
Hvalperapport

Født d. 07.03.2020 kl.: 9:45 som nr. 1     af     2 hvalpe

Afføring:

Dage Dato Vægt (g) Vægtøgning

1 08.03 255 20

2 09.03 263 8

3 10.03 293 30

4 11.03 330 37

5 12.03 390 60

6 13.03 415 25

7 14.03 445 30

8 15.03 464 19

9 16.03 519 55

10 17.03 545 26

11 18.03 585 40

12 19.03 628 43

14 21.03 735

21 28.03 1045

26 02.04 1196

28 04.04 1250

29 05.04

36 12.04 1500

43 19.04 1700

Farve og aftegn:  Gylden og hvid Fødselsvægt: 235 gr

Ormekur 1. gang:  5/4 2. gang:

Øjne

Kuld: Jucabo 's Freja x Layalina's The One And Only (Ollie)

Reg. nr. DK05628/2020Hvalpens navn: Little Dipper's And Freja's Rock Star (Fiffi)

Køn:  Tæve

Efterbyrd ja/nej: Ja Ja Urin:  Ja

Ormekur

Øjnene er begyndt at sprække

Bemærkninger


